
Ministerstvo zemědělství - Program LEADER ČR

OSNOVA PROJEKTU – PODNIKATELSKÝ SUBJEKT
1. Název projektu  

Stručný a výstižný název projektu

2. Lokalizace projektu  
Název:

2.1.     mikroregionu 
2.2. obce
2.3. počet obyvatel obce

3. Předkladatel projektu - (žadatel)  
3.1.  Identifikace předkladatele projektu

3.1.1. jméno předkladatele (obchodní firma / jméno a příjmení)
3.1.2. adresa sídla společnosti / adresa trvalého bydliště
3.1.3. počet obyvatel obce sídla nebo bydliště
3.1.4. právní forma
3.1.5. IČ
3.1.6. OKEČ

3.2 Hlavní  podnikatelské  aktivity  (výpis  z  Obchodního  rejstříku  ne  starší  než  3  
měsíce,  pokud  jde  o  existující  podnik;  kopie  živnostenského  listu  a  výpis  
z živnostenského rejstříku u fyzických osob) 

3.3 Přehled  všech  partnerů  projektu  (zapojení  do  projektu,  jejich  funkce  a 
odpovědnost)

3.4        Manažer projektu 
Uveďte, prosím, jméno a kontaktní údaje, odborné předpoklady

4. Cíle projektu  
4.1.Všeobecný/širší cíl projektu

   Soulad projektu s rozvojovou strategií mikroregionu

4.2.Specifické cíle projektu (účel projektu)
  Cíle, které chceme dosáhnout je třeba kvantifikovat. U každého cíle uveďte,     
  prosím, měřitelnou hodnotu indikátoru (z tabulky pro monitoring).

5. Popis projektu  
5.1.Výchozí situace  a zdůvodnění projektu 

 Uveďte, prosím, podstatu problému, který projekt řeší
5. 2. Jednotlivé aktivity projektu (činnosti, z nichž se projekt skládá)

5.3.       Cílová skupina (počet osob), předpokládaná míra využití, hlavní prospěch 

              z projektu

1



Ministerstvo zemědělství - Program LEADER ČR

5.4. Výsledky  projektu (jaký  bude  výsledek  dosažený  na  základě  realizace  aktivit  
projektu)

5.5.   Dopady projektu (sociální, ekonomické, kulturní, ekologické dopady)
Vyplňte, prosím, dle tabulky logického rámce a kvantifikujte (Příloha č. 1).

         5.6. Související aktivity

6. Časový harmonogram projektu  

Časový harmonogram projektu (je-li projekt naplánován do více etap, uveďte jednotlivé 
etapy, včetně detailního popisu)    

Tabulka: Časový harmonogram projektu

Etapy/fáze  projektu∗ IV.čtvrtletí Celkem

1
2
3
4
5
Celkem
Realizace projektu musí být dokončena do 20. prosince 2007.

7. Rozpočet projektu  
  Přehled o celkovém rozpočtu projektu a jednotlivých zdrojích financování

Tabulka: Rozpočet projektu *

Rozpočtové
položky

Veřejné výdaje
LEADER 

ČR
Územní rozpočty

Obce Kraje
Celkem

Soukromé Celkem

Kč % Kč % Kč % Kč % Kč % Kč %

Celkem
z toho bez 

DPH

* Podrobný rozpočet podle položek jednotlivých etap bude uveden v příloze č.1. 
Požadovaná dotace z programu: …….Kč/…….% přijatelných výdajů s DPH, u plátců DPH bez 
DPH.

2



Ministerstvo zemědělství - Program LEADER ČR

8. Rovné příležitosti  

Uveďte, prosím, jak bude v rámci projektu zajištěn princip rovné účasti (muži, ženy, jiné) 

9. Posouzení vlivu projektu na ŽP  

Výsledek  stanoviska  příslušného  orgánu  k dopadu  projektu  na  ŽP.  Dle  zákona  o  
posuzování vlivu na životní prostředí (EIA) a dle seznamu uvedeného v příloze Směrnice rady 
97/11/ES  (novelizující  Směrnici  Rady  85/337/EHS)  musí  být  vydáno  souhlasné  stanovisko 
příslušného orgánu životního prostředí (včetně místní úrovně) u těch projektů, kde lze důvodně  
očekávat významný negativní dopad na životní prostředí. 

10. Souhrnný výsledek podnikatelského plánu (hlavní výstupy)  
      (Příloha č. 2) 

10.3. Počet a cena nových pracovních míst
Uveďte počet nově vytvořených pracovních míst, druh pracovního úvazku, typ pracovního  
místa  (sezónní  nebo  stálé  NPM),  průměrný  přepočtený  počet  pracovníků  za  uplynulý  
rok)..

10.4.   Ekonomická životaschopnost a udržitelnost projektu
Uveďte, prosím, jak bude výsledek projektu zajištěn po skončení realizace a vyčerpání  
dotace a jak bude poté financován. 
10.5 Propagace a publicita projektu
Propagace  a  publicita  projektu  se  očekává.  Popište,  jak  zajistíte  oznámení/publikaci  
skutečnosti, že projekt byl spolufinancován z Programu LEADER ČR.

11. Popis postupu při zadávání veřejných zakázek   
Uveďte, jaký typ veřejné zakázky bude vyhlášen.

12. Soulad s     pravidly hospodářské soutěže, včetně pravidel o státní podpoře  

3



Ministerstvo zemědělství - Program LEADER ČR

13. Předpoklady a možná rizika projektu.   

Uveďte, prosím, jaké jsou vnější předpoklady realizace projektu, jaké podmínky musí být splněny,  
aby bylo možné projekt uskutečnit. Popřípadě jaká znáte vnější rizika, která by mohla ohrozit  
realizaci projektu. Vliv příspěvku na realizaci projektu.

14.   Připravenost projektu k     realizaci   
  
PŘÍLOHY

1. Podrobný rozpočet projektu
2. Podnikatelský plán 
3. Projektová dokumentace pokud jde o stavby 
4. Doklad o zaregistrování činnosti v oblasti zemědělské nebo lesnické prvovýroby 

4


	Osnova projektu – podnikatelský subjekt
	Stručný a výstižný název projektu


